
【様式第１－２号】

部 課

1 保健事業事務 保険福祉部 保険年金課 法

2 国民健康保険給付事務 保険福祉部 保険年金課 法

3 国民健康保険資格管理事務 保険福祉部 保険年金課 法

4 国民健康保険税課税事務 保険福祉部 保険年金課 法

5 国民健康保険税収納事務 保険福祉部 保険年金課 法

6
国民年金被保険者に係る資格
管理事務

保険福祉部 保険年金課 法

7 国民年金給付事務 保険福祉部 保険年金課 法

8 国民年金保険料免除等事務 保険福祉部 保険年金課 法

9 後期高齢者医療資格管理事務 保険福祉部 保険年金課 法

10 後期高齢者医療給付事務 保険福祉部 保険年金課 法

11 後期高齢者医療賦課事務 保険福祉部 保険年金課 法

12 後期高齢者医療収納事務 保険福祉部 保険年金課 法

13 後期高齢者医療保健事業事務 保険福祉部 保険年金課 法

14 法

15 法

16 法

17 法

18 法

19 法

20 法
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